Recepta de vestibus. Primo, pro uno supertunicale ab uxore Henrici de Hangard, VII scut. Item, pro uno supertunicale Agnetis Le Naveliere, de Camons, I philippus. Item, pro roba Bartholomei du Drac, VII scut. Cum dimidio. Item, pro roba Ysabelle de Saint-Sauf-lieu, X scut. Item, pro roba Petri Boistel, III scut. Item, pro roba Johannis de Sancto Fusciano, III scut et dimidium. Item, pro roba Firmin de Gorges, I scut. Item, pro roba Symonis de Mes, VII scut. Item, pro roba Agnetis Espringuette, X scut. Item, pro roba domini Arnulphi de Henchin, II scut. Item, pro colobio Firmini du Bosquel, II scut. Item, pro roba Roberti Le Fromenchier, II scut. Item, pro roba Johanne Le Cointe, III scut. cum dimidio. Item, pro roba domicelle Jacob de Hangard, XI scut. cum dimidio. Item, pro tunica Johanne Dailly, I scut. cum dimidio. Item, pro supertunicale Johanne Milette, V scut. cum dimidio. Item, pro roba Margue Quignonne, V scut. Item, pro tunica hardita Petri Le Veel, I philippus. Item, pro bachineto et camalio Drocone de Berneville, II scut. Item, pro tunica hardiata et colobio Petri Darras, III scut. cum dimidio. Item, pro armaturis Pariseti Le Normant, XII scut. Item, pro roba et colobio Jacobi Dugard et armaturis ejusdem, XXXII scut. Item, pro roba Cœude d'Agenville, V scut. cum dimidio. Item, pro roba J. Grileu, III scut., cum dimidio. Item, pro tunica hardiata et colobio domini J. de Surcamp, III scut. cum dimidio. Summa VII^{XXI} scut. cum dimidio, valent VI^{XXI} l. III s. fort.

Census domorum, pro termino Nativitatis Domini. Primo J. Julien, VIII l. VI s. VIII d. Item, Johannes Le Seillier, XXIII s. III d. Item, P. Le Noble, XXXIII s. III d. Item, pro domo J. de Halencourt, LIII s. III d. Item, pro domo J. de Haidicourt, XXV s. Item, pro domo Vincentii Le Corier, XXIII s. III d. Item, pro domo J. Le Grant, XXXIII s. III d. Item, pro domo P. Le Boursier alias Vilain, XXXIII s. III d. Item, pro domo P. Wilent, XXXV s. Item, pro domo P. Le Veel, XL s. Item, dominus P. de Verrignes, LXVI s. VIII d. Item, magister J. Visiex, LXVI s. VIII d. Item, dominus J. Prieus, VIII s. v d. Item, pro domo J. Le Barbier, VII s. III d. Item, pro domibus J. Le Chirier, III s. III d. Item, P. Darras, v s. Item, Vincentius de Longa Aqua, VI s. Item, Rogerus Bulot, XXX s. Item, pro domibus J. Boideliaue, XXXI s. XI d. Item, pro domo R. Burgundi, v s. III d. Item, ab heredibus J. Le Vaquier, VIII s. Item, pro censibus de Conty, XVI s. Item, pro domo J. Chuin, VI s. VIII d. Summa, XXXVI l. VIII s., scuto pro XVIII s., val. XXXII l. VII s. I d. Pro termino Pasche. Primo, J. Julien, VIII l. VI s. VIII d. Item, J. Le Seillier, XXIII s. III d. Item,

J. Thuin, VI s. VIII d. Item, P. Le Noble, XXXIII s. III d. Item, pro domo J. de Halencourt, LIII s. III d. Item, pro domo J. de Haidicourt, XXV s. Item, pro domo Vincentii Le Corier, XXIII s. III d. Item, pro domo J. Legrant, XXXIII s. III d. Item, pro domo P. Le Boursier, alias Vilain, XXXIII s. III d. Item, pro domo P. Wilart, XXXV s. Item, pro domo P. Le Veel, XL s. Item, dominus P. de Verrignes, LXVI d. VIII d. Item, magister J. Visiex, LXVI s. VIII d. Item, dominus J. Prieus, VIII s. v d. Item, pro domo J. Le Barbier, VII s. III d. Item, pro domibus J. Le Chirier, III s. III d. Item, P. Darras, v s. Item, pro domo R. Burgundi, v s. III d. Item, ab heredibus Jacobi Le Vaquier, VIII s. Somma, XXXII l. III s. I d., scut. pro XXII s., val. XXIII l. VIII s. Y d. — Pro termino Sancti Petri ad Vincula. Primo J. Julien, VIII l. VI s. VIII d. Item, J. Le Seillier, XXIII s. III d. Item, J. Thuin, VI s. VIII d. Item, P. Le Noble, XXXIII s. III d. Item, J. de Halencourt, LIII s. III d. Item, J. de Haidicourt, XXV s. Item, Vincentius Le Corier, XXIII s. III d. Item, J. Le Grant, XXXIII s. III d. Item, P. Le Boursier, alias Vilain, XXXIII s. III d. Item, P. Wilart, XXXV s. Item, P. Le Veel, XL s. Item, P. de Verrignes, LXVI s. VIII d. Item, magister J. Visiex, LXVI s. VIII d. Item, dominus J. Prieus, VIII s. v d. Item, pro domo J. Le Barbier, VII s. III d. Item, pro domibus J. Le Chirier, III s. III d. Item, P. Darras, v s. Item, pro domo R. Burgundi, v s. III d. Item, ab heredibus Jacobi Le Vaquier, VIII s. Somma XXXII l. III s. I d., scut. pro XXVIII s. val. XVIII l. VIII s. I d.

Summa summarum omnium receptorum, III^c XXX l. XVIII s. III d. o. fort. scutum computatum pro XVI s.

Secuntur expensa logie a festo beati Martini hiemalis, usque ad Nativitatem Domini, tam pro dietis magistri Reginaldi quam pro Guillelmo Vitreario et servitoribus ecclesie, videlicet dicto magistro Reginaldo, pro qualibet die, II s., Guillelmo Vitreario, II s. III d., domino Matheo Le Wainier, pro qualibet septimana, III s. VI d., clerico misse diei, II s., et Petro Putefin, III s. pro VI septimanis, IX l. II s. fort. Item, eisdem a festo Nativitatis Domini usque ad festum Sancti Pasche, videlicet pro XIII septimanis, XX l., scut. pro XVIII s., val. XVII l. XV s. VII d. fort. Item, eisdem, a dicto festo Sancti Pasche usque ad Penthecosten Domini, dicto G. Vitreario, pro qualibet die II s. VI d. et aliter, ut dicitur, pro VII septimanis, X l. VIII d., scut. pro XXII s., val. VII l. X s. III d. fort. Item, eisdem, a dicto festo Penthecosten Domini, usque ad festum beati Remigii, dicto G. Vitreario, pro

qualibet die III s. et aliter ut dicitur, pro XVII septimanis, XXVII l. VII s. VI d., qui secundum estimationem monetarum illis temporibus currentium, valent XVII l. fort. Item, eisdem a dicto festo Beati Remigii usque ad presentem diem Beati Martini hiemalis, videlicet pro VIII septimanis eisdem et pluribus aliis manoperariis qui tegulas et aliud portaverunt in alto, XIII l. XIII s., qui valent CXII s. fortes. Somma LVI l. XIX s. XI d. fort.

Item, pro C l. platri, XII s. fort. Item, pro sabulo in hoc anno ecclesie adducto, XII s. fort. Item, pro scobis, pellis et augeletis etc., pro reparatione stillicidiorum, XII s., val. IX s. fort. Item, pro reparatione magni curri et unius broete, X s. fort. Item, Matheo lathomi, de Croissi, pro LX pedibus lapidis de Croissi, ad faciendum couverturas. Item, pro eis adducendis de quarria de Bonneul ad logiam, LXVIII s., val. XLII s. fort. Somma III l. V s. fort.

Item, Johanni plombario, pro XXII dietis de se, pro plumbo ecclesie reponendo et in diversis temporibus, CXVI s., qui, secundum valorem monetarum sibi solutarum, valent III l. III s. fort. Item, Johanni Buffart, coopertori tegularum, pro XXVIII dietis de se et famulis sibi servientibus, a festo Sancti Pasche usque ad festum Penthecosten et L., pro uno mille cavillis ligneis, XIX l. XVIII s., qui secundum valorem monetarum eisdem solutarum valent X l. XVI l. VIII d. fort. Item, eidem Johanni Buffart et Eustachio de Calais, a dicto festo Penthecosten usque ad festum Beati Petri ad Vincula, pro XXXII dietis et pro I^M cavillis ligneis, XIII l. XIII s., valent IX l. II s. fort. Item, dicto J. Buffart, a festo Assumptionis Beate Marie Virginis usque ad presentem diem Beati Martini hiemalis, pro XIX dietis de se et famulis sibi ministrantibus et L pro uno mille cavillis ligneis, VII l. III s. VI d., valent LXII s. fort. Somma, XVII l. III s. VIII d. fort.

Item, cuidam de Normania, pro uno mille de lateribus quercus et L pedibus de noccuris et pro portagio eorumdem, III l. XII s. VI d., valent XLIX s. III d. fort. Item, Petro de Gaissart, tectori herbarum, pro V^M tegularum, pro festissuris et vanellis, XIII l. Item, pro eis ecclesie adducendis et in alto portandis, XXX s. Item, cuidam alio de parrochia Sancti Luppi, pro XV^e et dimidio tegularum et XL festissuris, et pro eisdem ecclesie adducendis et in alto portandis, III l. XIII s. Somma, XIX l. III s., qui valent XIII l. XVIII s. VI d. fort.

Item, pro XVI^M tegularum, LX vanellis et pluribus festissuris a pluribus personis ultimatum emptis et in alto portatis, XV l. III s. fort. Item, pro IX^e et LIII libris plumbi veteris emptis mensibus decembris, februarii et martii, XLIII l. VIII s. fort.

Item, pro XXXIII^CIII^{XX}III libris veteris plumbi emptis a pluribus personis ultimatum, XXXV scut., valent XXVIII l. fort. Item, pro II^CIII^{XX}VI libris ferri veteris, I muton. et ph., valent XLIII s. fort. Item, pro pluribus pennellis veteris vitri, III muton. et II s., valent LXXIII s. fort. Item, pro C et una libris veteris stanni ad faciendum solduras, LXX s. fort. Item, Helie fabro, pro hiis omnibus, tam de suo opere quam pro clavis magnis et parvis in isto anno ecclesie factis et ministratis, CXIII s., valent III l. XII s. fort. Item, magistro Colardo, carpentario capituli, pro reparatione appendicii supra fontes, pro VI dietis de se et suo socio, XXX s. Et pro asseribus quercus ibidem positus, III s. Item, eidem pro III dietis unius sui socii, qui reparavit appendicia versus Sanctum Firminum, XX s. Et pro asseribus supra domum panis capituli positus, X s. Somma, III l. X s., valent LVI s. fort.

Item, Johanni de Courchelles, pro II^C LXVII libris novi plumbi, VIII scut. cum dimidio, cum quarta parte unius scuti, valent VII l. fort. Item, pro census hospitalis Ambianensis, in festo Beati Johannis Baptiste, L s., valent XXXIII s. III d. fort. Item, pro luminaria capelle Beate Marie le Drapiere, VI l., scuto pro XXVIII s., valent LXVIII s. VII d. fort. Item, pro II natis in sede reliquiarum et in capella Beate Marie positus, V s. VIII d. fort. Item, pro scriptura litterarum queste, X s., valent V s. III d. fort. Item, pro roba magistri Reginaldi, pro panno et furratura, VI scut. cum dimidio, valent CIII s. fort. Item, Johanni cordario, pro his que in hoc anno de suo opere ecclesie ministra vit, XVI s. fort. Item, appreciatori robarum, XX s. fort. Item, pro immundiciis que erant ante domum prepositi ad campos extrahendis, III s. fort. Item, Johanni Daulle, pro scriptura litterarum quitorum legatorum fabrice, XXXVI s. fort. Item, pro carbone istius anni empto, XXXII s. V d. fort. Item, pro isto compoto scribendo, duplicando, et triplicando, XXX s. fort. Item, sabbato ante *Misericordia*, magistro Egidio, tectori ardoziarum, et aliis diebus sequentibus, pro IX dietis de se et Francisco sibi servienti, CVII s., valent LXXVIII s. IX d. fort. Item, pro veteri vitro, XX s., valent VIII s. fort.

Arreragia istius anni, pro termino Nativitatis Domini. Primo J. Julien, VII l. Heredibus Jacobi Le Vaquier, VIII s. Item, magistro J. Visiex, LXVI s. VIII d. Item, pro censibus de Conty, XII d. Item, P. Darras, V s. Somma XI l. XI s. VIII d., scuto pro XVIII s., valent X l. VI s. fort. Pro termino Sancti Pasche, Magistro J. Visiex, LXVI s. VIII d. Item, dominus P. de Ver-

rignes, LXVI s. VIII d. Item, P. Darras, v s. Item, heredes J. Le Vaquier, VIII s. Item, J. Julien, VIII l. VI s. VIII d. Somma XV l. XIII s., scuto pro XXII s., valent XI l. VII s. VIII d. fortis. Pro termino Sancti Petri ad Vincula. Primo, magistro J. Visiex, LXVI s. VIII d. Item, dominus P. de Verrignes, LXVI s. VIII d. Item, P. Darras, v s. Item, heredibus J. Le Vaquier, VIII s. Item, J. Julien VII l. Item, R. Le Bourgueignon, v s. III d. Item, pro domo Ingerranni de Dury, LIII s. III d. Somma, XVII l. v s., scuto pro XXVIII s., val. IX l. XVII s. II d. fort.

Summa omnium misiarum cum arreragiis istius anni presentis, CCXL l. VII s. fort. Et cum summa tocius recepte sit III^c XXX l. XVIII s. III d. o., deductione facta de recepta ad misias, remanent IX^{xx} l. XI s. III d. o., scuto computato pro XVI s., valent II^c XXXVIII scut. III s. III d. o. fort.

Arreragia anni preteriti. De termino Nativitatis Domini. Primo, magister J. Visiex, LXVI s. VIII d. P. Darras, v s. Ingerannus de Dury LIII s. III d. Heredes J. Le Vaquier, VIII s. Somma, VI l. XIII s. deb. Pro termino Pasche et Petri ad Vincula. Primo, magister J. Visiex, VI l. XIII s. III d. P. Darras, X s. Heredes J. Le Vaquier, XVI s. Johannes Julien, III l. XVI d. Ingerannus de Dury, XXX s. IX d. Summa, XIII l. XI s. v d. fort. — Arreragia anni LVI. Magister J. Visiex, pro tribus terminis, X l. P. Darras, pro III terminis, XV s. Heredes J. Le Vaquier, pro termino Nativitatis Domini, VIII s. Ingerannus de Dury, pro terminis Sancti Pasche et Petri ad Vincula, III l. X s. VIII d. — Arreragia anni LV. Magister P. Le Pareur, pro termino Nativitatis Domini, XV s. VIII d. Magister J. Visiex, pro III terminis, X l. Ingerannus de Dury, pro III terminis, VIII l. P. Darras, pro III terminis, XV s. — Arreragia anni LIII. Magister P. Le Pareur, pro termino Nativitatis Domini, XV s. VIII d. Magister J. Visiex, pro III terminis, X l. Ingerrannus de Dury, pro III terminis, VIII l. P. Darras, pro III terminis, XV s. — Arreragia anni LIII. P. Darras, pro III terminis, XV s. Prodomo J. de Halencourt, de termino Nativitatis Domini, XVII s. III d. Et pro terminis Sancti Pasche et Petri ad Vincula, CVI s. VIII d. Magister J. Visiex, pro III terminis, X l. P. Le Pareur, pro termino Nativitatis Domini, XV s. VIII d. Et pro termino Sancti Pasche, LXVI s. VIII d. — Arreragia anni LII. P. Darras, pro III terminis, XV s. — Arreragia anni LI. P. Darras, pro III terminis, XV s. — Arreragia anni L. Capitulum Ambianense, L florenos Florencie. Item, capitulum, XXVII l. X s., floreno Florencie pro XXII s. computato. Item, dominus Reginaldus de Fieffes, decanus Ambianensis, XXXII l., floreno Florencie pro XX s. computato. Magister J. Visiex, pro tribus terminis, X l. P. Darras, pro duobus terminis, X s. —